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3.1 Året sett fra lederens perspektiv (ved Didrik Henriksen) 
 
3.1.1 Året som har gått 
Året som var startet med en knallfin tur til Dolomittene I Østerrike og 
Dolomitenlauf. 30 reiseglade NTNUIere reiste sydover og fikk vist frem de 
grønne, gule og svarte fargene med flere pallplasser i Kvinneklassen og mange 
innenfor topp 30 blant gutta. Meget gode skiforhold i knallvær til tross for lite snø 
i terrenget. 
 
Etter to milde vintre med sterkt varierende skiføre var det i 2016 knallfint i marka 
på begge sider av byen fra midten av januar og helt til snøen forsvant sent i 
april/tidlig mai. Dette gav tydelig utslag i det gjengse medlem av NTNUI 
Langrenns form og vi har opplevd mange meget sterke prestasjoner. Spesielt 
Kristin Antonsens seier i Holmenkollmarsjen og Sebastian Torgersen 6. plass i 
samme renn er verdt å trekke frem i tillegg til pallplasser på i Dolomitenlauf av 
Britt Ingunn Nydal og Kristin Antonsen samt jevnt over gode prestasjoner i 
Vasaloppet, Birkebeinerrennet og diverse andre turrenn. 
 
Som vanlig har det blitt arrangert Hyttekarusell hver uke gjennom med Tour de 
Sweco og Studenterfemmila som soleklare høydepunkter. Det har generelt sett 
vært god deltagelse med 30-40 løpere på startstreken tidlig i sesongen og noe 
lavere oppslutning mot slutten av vinteren. 
 
Høstsesongen startet godt med en gjenfødelse av Swecosprinten på campus på 
Gløshaugen. Arrangementet gikk knirkefritt, selv om vi gjerne skulle hatt litt 
høyere deltagelse. Videre ble bli-kjent-trening og påfølgende bli-kjent-fest 
suksessfylte arrangementer med stort oppmøte og aller viktigst mange nye 
ansikter. Dette har tydelig gjort godt for rekrutteringen i høst, der en stor andel har 
blitt med videre på treninger og samlinger utover høsten. Spesielt tirsdagstreninga 
med elghufs opp til Estenstadhytta har vært meget populær og bakken opp til hytta 
har formelig flommet over med folk enkelte tirsdager. 
 
Det er blitt avholdt barmarkssamlinger både i Meråker og i Bymarka, i tillegg til 
snøsamling som i år var tilbake igjen i Bruksvallarna. Her ventet knallfint skiføre 
og vi fikk lagt et godt grunnlag både sosialt og treningsmessig før 
eksamensperioden og vinteren for alvor satte i gang.  
 
 
3.1.2 Styrets sammensetning  
 

Leder : Didrik Graham Henriksen 

Nestleder : Olav Vestøl 

Kasserer : Frida Øygard 

Hovedtrener : Terje Magnus Bakken Sørensen 
Økonomi- og sponsoransvarlig : Eivind Klokkehaug 
Arrkom-sjef : Nikolai Ryvoll 
Soskom-sjef:   Ingrid Skrede (feb-aug 2016), Jørund Vala (aug 2016 -feb 2017) 
Web. ansvarlig : Gudmund Toverud Høglund 



Materialansvarlig:   Eirik Storås Thorbjørnsen 

Marka Rundt- ansvarlig:  Sindre Grøstad 
 
3.1.3 Underkomiteer  
 
Trenerteamet:  Terje Magnus Bakken Sørensen 
Uttakskomité:  Gudmund Toverud Høglund og Terje Magnus Bakken Sørensen 
Valgkomité:  Ingeborg Treu Røe og Jakob Meløy 
Fiskebeiner-redaktør:  Amanda Borge Byrkjeland 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3.2 Innmeldinger og FIS-liste (ved Olav Vestøl) 
 
I løpet av året har det vært flere overganger både til og fra NTNUI. Det er mange 
relativt nye studenter som har valgt å melde overgang til NTNUI, noe som er 
veldig gledelig! Totalt har det kommet 16 overganger til NTNUI i 2016. Naturlig 
nok er det også noen utmeldinger fra klubben, og gjennom året har det vært 8 av 
disse. Dette er hovedsakelig eldre studenter som er ferdig med å studere. 
Per 10.10.16 har NTNUI langrenn 23 løpere på FIS-lista. Dette er en økning fra i 
fjor, og skyldes for det meste at flere av de nyinnmeldte løperne i klubben også 
står aktive på FIS-lista. 
 
Det er svært positivt at mange medlemmer i langrennsgruppa også velger å 
konkurrere for NTNUI. Det er viktig at det grønne toget har mange aktive løpere! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

3.3 Sponsorarbeid (ved Eivind Klokkehaug) 
På høsten 2015 fikk vi beskjed om at vår hovedsponsor SWECO ikke ville fornye 
kontrakten. Takket være enorm innsats fra Markus Glad ble det allikevel signert en 
ny ett års avtale. Dette satte en liten vekker i langrennsgruppa og vi har måttet 
skjerpe oss på denne fronten. Resultatet har vært hyppigere kontakt med våre 
sponsorer som har gjort at vi nå har et mye bedre forhold til dem enn vi har hatt 
tidligere. Gjennom 2016 har vi også byttet ut en av våre samarbeidspartnere mens 
en annen har gått konkurs. 
 
3.3.1 PRIVATmegleren 
Privatmegleren har dessverre måttet legge ned kontoret sitt i Trondheim. 
Samarbeidet mellom langrennsgruppa og PM har ikke vært optimalt. Det de har 
sett for seg gjennom samarbeidet med oss er at de skal øke sin omsetning. Som alle 
vet er nok ikke studenter de mest aktive i boligkjøp markedet og dette har vært en 
utfordring. Vi har også forsøkt flere ganger å ha felles opplegg med dem, men av 
ulike årsaker har de ikke dukket opp. Konkursen til Privatmegleren innebærer et 
tap på 30000 kroner i sponsorinntekter.  
 
3.3.2 Sweco 
Samarbeidet med SWECO har blitt mye bedre de siste par årene. De har stilt 
strengere krav til oss enn tidligere og dette har gjort at vi har jobbet hardere for å 
følge dem opp og være bevisste på vårt arbeid med profilering og kontakt med 
våre sponsorer. Resultatet av dette er at vi har hatt en mye mer kontinuerlig 
kontakt noe som har gjort det lettere for styret og medlemmer i langrennsgruppa å 
få et forhold til SWECO og dermed har vi jobbet på for å fremme vår 
hovedsponsor i større grad enn tidligere. SWECO har pekt på ting de vil vi skal bli 
bedre på gjennom 2016 og det har vi gjort vårt beste for å etterfølge. Dette har ført 
til at vi nå har et meget bra forhold til SWECO og de er fornøyd med og ikke minst 
interessert i det vi driver med. Sosiale medier er en arene de er spesielt interessert i 
at vi fremmer dem på.  
 
3.3.3 Sportsbua 
Etter brudd på avtalen mellom Marka Rundt og Sportsbua og litt mye tull mellom 
medlemmer i langrennsgruppa og Sportsbua bestemte Marka Rundt og 
langrennsgruppa seg i samråd for å ikke fornye kontrakten vi hadde med dem. 
 
3.3.4 Hank Sport 
I slutten av 2016 skrev vi under kontrakt med Hank Sport der vi får gode priser på 
varer og på sliping av ski. Dette er en erstatning for avtalen med Sportsbua som vi 
valgte å ikke fornye, grunnet vanskelig samarbeid. Hank Sport har vist mye 
engasjement og vært meget interessert i en avtale med NTNUI Langrenn og Marka 
Rundt og vi har allerede fått til en smørekveld med spesialtilbud på alt av 
smøreutstyr. Gjennom avtalen med Hank sport får vi også rabatter på Skandinavisk 
Høyfjellsutstyr ved at man melder seg inn som fordelskunde. 



3.4 Økonomi og regnskap (ved Frida Øygard) 
Per 24.01 er årsrekneskap levert til internrevisjon. Etter godkjenning internt, vil 
rekneskapen bli gått gjennom av ekstern revisor. Følgjande rapportar og tal vil 
derfor berre vere rettleiande, og ikkje endelege.  
 
Budsjettet for 2017 er sendt inn til godkjenning hos HS. Også her ventar ein på 
godkjenning før ein kan vise til endelege tal.  
 
3.4.1 Fordringar 
Oppfølging av fordringar har blitt gjort fortløpande, og det har vore lite problem på 
området.  
 
3.4.2 HS-støtte 
Den budsjetterte støtta frå Hovudstyret til langrennsgruppa var på kr 205 380 (eksl. 
ekstraløyvingar).  
 
Av dette er det tatt ut kr 127 277,77. Dette er ein uttaksprosent på 62 %. Dette er 
ein liten oppgang frå i fjor (uttaksprosent på 58 %). Oppgangen er truleg eit 
resultat av at ein fekk ombudsjettert ekstra støtte til buss til Vasaloppet. Uttak av 
refusjon for skirenn er omtrent samme som fjoråret, og ein har framleis mykje å gå 
på når det gjeld å søke refusjon for skirenn og køyring til satsingsrenn, så her kan 
ein kanskje vere betre på å oppmode medlemmar om å søke.  
 
3.4.3 Omsetning 
Gruppa er, som tidlegare år, ein av dei største og mest aktive gruppene i NTNUI, 
og har ei omsetning på ca kr 490 000 i 2016. Dette er ei auke i omsetning frå i fjor 
(ca kr 400 000), noko som har samanheng med at det har vore store deltakartal på 
samlingar og turar, og at vi har gjort fleire klesbestillingar i løpet av året.  
 
3.4.4 Støtte og inntekter 
Det vart signert ny avtale med Sweco, og langrennsgruppa har mottatt kr 100 000 
kr i løpet av året. I tillegg sponsar Sweco middagar på Studenterhytta ifm. 
Bli-kjent-trening og Tour de Sweco samt premiering i Swecosprinten.  
 
Årets positive nyheit var at Marka Rundt støtta langrennsgruppa med kr 70 000 , 
etter eit solid overskot etter årets utgåve av rennet. Her var det opprinneleg 
budsjettert med kr 40 000. Dette gjorde opp for at vi ikkje fekk noko ut av 
sponsoravtalen med Privatmegleren, som gjekk konkurs i år. Heldigvis hadde 
langrennsgruppa ikkje budsjettert med støtte frå Privatmegleren, så dette var per 
definisjon ikkje utslagsgjevande for økonomien i år. 
 
3.4.5 Resultat 
Resultatet for 2016 enda positivt med kr 94 766,82. Langrennsgruppa har 



som retningslinje å ha resultat så nære null som mogleg, men fordi vi fekk uventa 
midlar frå Marka Rundt, samt salg av klede frå varelager (der varene er kjøpt inn 
tidlegare år), er dette eit noko kunstig høgt resultat i forhold til kva ein kan vente 
neste år. 
 
Likevel er dette i kasserar sine auge svært positivt for langrennsgruppa, då 
økonomien tidlegare år har lidd skade av avtalebrot med Assistco (tidlegare 
klesleverandør) i 2014, der langrennsgruppa var forplikta til å kjøpe opp heile 
varelageret til Assistco då dei gjekk konkurs. Grunna lite ekstra midlar i 
langrennsgruppa dette året, vart varelageret til Assistco kjøpt opp av Hovudstyret. 
Dette varelageret hadde ein verdi på kr 249 864 i 2014. Langrennsgruppa inngjekk 
ein avtale med HS om å ikkje kjøpe inn klede som finnast på varelageret hos HS, 
og at langrennsgruppa skal kjøpe opp varelageret når det let seg gjere. Det er 
førespurt ei opptelling av noverande verdiar hos HS, men det har endå ikkje kome 
tal på dette. Enn så lenge avventar langrennsgruppa med å kjøpe tilbake 
varelageret frå HS.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3.5 Treninger og konkurranser (ved Terje Magnus Bakken Sørensen) 
 
3.5.1 Ukentlige treninger 
Tirsdag: 
På høsten besto øktene som vanlig av elghufsintervaller opp til Estenstadhytta, ett 
Dragvolltestløp og noen kjettingrunder. Standardøkta har bestått av 2*4min med 2 
min pause + et valgfritt antall ganger opp til hytta (2-4 stk). Oppmøtet har vært 
meget bra, dette er den mest populære økta hos langrennsgruppa. På vinteren var 
det hyttekarusell på planen. På våren ble tirsdagsøktene lagt sammen med 
O-gruppa, dette fungerte bra når du ble sikret mange på treningene. Dette 
anbefales å videreføre i fremtiden. 
  
Onsdag: Treningene har bestått av innetrening på Dragvoll. Treningen har tre 
deler, spensttrening i trapper, innefotball i gymsal og sirkelstyrke for mage og 
rygg. 
Oppmøtet på disse treningene har variert mye, og flere velger å benytte seg av kun 
styrkedelen på slutten av økta. Denne økta kan potensielt gjøres noe med. 
  
Torsdag: Dagen for intervaller. På høsten kjøres det intervaller på rulleski om 
høsten og ski om vinteren. Tidlig på høsten har vi hatt 5x8 min rulleski-intervaller 
opp til skistua, dette har vært en litt krevende økt (pga. nedkjøring og lengde) hvor 
de aller ivrigste har møtt opp. Senere på høsten har vi hatt blussvollbakke- 
intervaller (kortintervaller). Torsdagene har også vært brukt til å arrangere testrenn 
og løp enkelte uker. 
  
Lørdag: Lørdagstreningene har vi elghufsintervaller i Vassfjellet. Her har vi 
gjennomført en standardøkt på 5x8 min elghufs. Det har vært noe varierende 
oppmøte og ved noen anledninger har økten blitt flyttet til Driftsvegen pga 
bilmangel. I vintersesongen har det vært skirenn eller rolig langtur på ski som har 
stått på programmet. 
 
Søndag: Har vært tradisjonell langtur dag i høstsesongen. I år som i fjor har vi 
valgt å bytte på å legge langturene i Estenstadmarka og Bymarka. Det har også 
vært satt opp en alternativ økt på rulleski for de som ønsker det.  
 
 
3.5.2 Konkurranser 
 
La Diagonela: Årets utenlandstur gikk til Sveits. Der ventet en kulda, men når 
omgivelsene var fantastiske gjorde dette lite. Det grønne toget besto av 32 
deltakere + fotograf Gudmund. Resultatene ble helt fantastiske hvor toppen av 
kransekaka var når Olav valgte å ta teten ut fra starten. Alle damene la seg inn topp 
25, hvor Britt Ingunn Nydal var best på 11.plass. Hos gutta var 14 stk inne topp 
100, Olav best på 53.plass.  
 
Tour de Sweco: 5 km friteknikk prolog, 10/15 km klassisk fellesstart, 8 km 
friteknikk opp til Skistua. Vinnere sammenlagt ble Kristin Antonsen og Anders 



Gullhav. Hadde god deltagelse, mange som velger å ikke gå alle rennene. 
Hyttekarusell: Hyttekarusellen besto i år av 15 enkeltrenn. Deltakingen var svært 
stor og det er gledelig å se så mange grønnkledde til start. Tour de Sweco ble også̊ 
i år arrangert. De tre beste sammenlagt i Hyttekarusellen i dameklassen ble Kristin 
Antonsen, Ingrid Marie Lindstrøm og Anna Jensen. De tre beste i herreklassen ble 
Espen Sørlie, Eivind Skarpsno og Truls Hestengen. 
  
Studenterfemmila: Med en fantastisk ramme og sol, ble årets Studenterfemmila 
unnagjort på skikkelig vis. Seieren blant gutta ble Espen Sørlie som staket seg 
gjennom den knallharde løypa. Hos damene vant Kristin Antonsen. Det var totalt 
38 startende. 
  
KM Normal: Klubbmesterskapet i normaldistanse ble unnagjort i Fjellseter sitt 
løypenett. I lett ruskevær. Bløte spor, og generelt tungt føre. Klubbmestere ble 
Kristin Antonsen og Espen A. Sørlie 
  
KM sprint: Klubbmesterskapet i sprint ble i år holdt i klassisk. 48 stk stilte til 
start for å kjempe om klubbmestertittelen. Årets klubbmestere i sprint ble: 
Kristin Antonsen og Eivind Skarpsno. 
  
Vasaloppet: Er den ultimate styrkeprøve.. Det grønne toget ble 17 mann stort, og 
flere av de stod for store prestasjoner i løypa. Verdt og trekkes frem er 
Trysilekspressen Espen A. Sørlie, sterke 81 plass. 
  
Birkebeineren: Årets Birkebeinerrenn var preget av glatte ski og vind på fjellet. 
Raskeste NTNUIer ble Lars Engseth med Sebastian Torgersen tett bak, på 
damesiden ble Kristin Antonsen beste NTNUIer. Det var totalt 58 grønnkledde på 
start. 
  
 
Svalbard Skimaraton: I sesongens siste skirenn på Svalbard stod tre NTNUIere 
på startstreken og det resulterte i to pallplasser til Tryg-Arne Løkkeborg og 
Sebastian Torgersen. 
  
Holmenkollmarsjen: En delegasjon på 10 NTNUIere dro i år til marsjen. Kristin 
Antonsen vartet opp med en meget sterk seier og mens Sebastian Torgersen var 
beste herreløper med en knallgod 6. plass. 
  
Ski NM Tromsø: To lag gikk stafetten i Tromsø, Damelaget ble nr. 21 og 
herrelaget 51. Stafetten var preget av vanskelige smøreforhold og mye skøyting på 
klassisketappen for teten i herreklassen. Flere lag hadde vært ønskelig, men 
grunnet reisekostnader og liten interesse ble det kun sendt ett lag i 



 

herreklassen og ett lag i dameklassen. 
  
Skarverennet: Det var i år 15 ivirige NTNUIere som fullførte årets Skarverenn. 
Strålende vær gjorde rennet til nok en suksess. 
  
Testrenn i Bruksvallarna: Vintersamlingen var tilbake i Bruks etter ett år i 
Trysil. Testrennet ble flyttet til Ramundberget da det var mye snøkanonaktivitet i 
Bruks. Forholdene var noe utfordrende da mye snø hadde droppet i løpet av natten. 
Blant damene var Åsne Salte Håland raskest og Olav Vestøl raskest hos herrene. 
Totalt 39 stk gikk testløpet. 
  
Dragvolltestløp og 3000m test: 3000m ble arrangert på våren og 27 stk stilte til 
start, beste herre ble Eivind Klokkehaug med tiden 9.07 og beste dame ble Kristin 
Antonsen på 10.59. Det har blitt arrangert to Dragvolltestløp, hvorav en på høst og 
en på vår. 
  
Rulleskitestløp Bratsbergrunden: ble arrangert ble arrangert en gang på høsten 
med bare 6 deltagere, Raskest var Lukas Berglund på 1:04:47. 
  
Rulleskirenn Meråker: Det ble arrangert rulleskirenn i løpet av 
barmarksamlingen i Meråker. med hele 21 startende. Ingrid Tveten vant 
kvinneklassen og Ole Hulbak vant herreklassen. 
  
KM på rulleski: Årets KM Rulleski gikk under fantastiske rammer med start fra 
Ferista, utfordringene ble mer enn bare løypeprofilen da også forholdene gjorde 
løpet utfordrende. Med ca. 2 grader og en blanding av rim, is og tørre veier fikk 
enkelte noe bakglatte rulleski. Raskest hos damene var Astrid Øyre Slind på 18.58, 
beste NTNUI ble Ingeborg Treu Røe. Hos herrene var Andreas Døble 18.45 
raskest. 
  
Gråkallen opp: Også i år var NTNUI-langrenn med å arrangere Gråkallen opp. 
Dette er et motbakkeløp som går fra ila til toppen av Gråkallen, og er et 
veldedighetsarrangement hvor pengene går til TV- aksjonen. 
  
Bjørndalen Staketest: Det ble også i år arrangert Bjørndalen staketest. Testen ble 
arrangert på senhøsten og totalt 19 deltagere stilte til start. Hos damene var Ingvild 
Bratlie (18.06) raskest og hos herrene var Jakob Mestvedthagen (14.20) raskest.  
 
 
 
 
 



 

3.6 Sportslige arrangementer (ved Nikolai Ryvoll) 
 
3.6.1 Vasaloppet 2016 
Det ble også i år ordnet opplegg til Vasaloppet. Vi overnattet på Carlsborgs 
Wärdshus. Det ble bestilt 37 overnattingsplasser. Bussen ble bestilt fra Thorleifs 
bussreiser. Bussen kjørte fra Trondheim tidlig lørdags morgen og kjørte tilbake fra 
Mora etter rennet på søndag. Overnatting bør fikses tidlig, helst nesten et år i 
forkant. 
Nettside: Carlsborgs Wärdshus: http://carlsborg.se/ 
 Thorleifs bussreiser: https://tbuss.no/ 
 
 
3.6.2 Birkebeinerrennet 2016 
 
3.6.3 Swecosprinten 2016 
 
Etter et år uten swecosprinten kom vi år i gang med sprinten igjen. Takket være 
flinke funksjonærer og tidtakere gikk arrangementet smertefritt for seg. Til neste år 
kan vi prøve å være enda litt bedre på promoteringen av arrangementet, slik at vi 
kan få flere deltakere.  
 
 
3.6.4 Barmarksamling Meråker 
 
Som vanlig ble det arrangert barmarksamling i Meråker 16-18 september. Det ble 
også i år bestilt overnatting på Kirkebyfjellet konferansesenter. Hele anlegget ble 
booket. Det var 56 plasser. Som fremkomstmiddel ble det brukt bil. Overnattingen 
ble booket i løpet av sommerferien. 
Nettside: http://www.kirkebyfjellet.no/ 
 
3.6.5 Snøsamling Bruksvallarna 
 
Etter et år med skisamling i Trysil var vi i år tilbake i Bruksvallarna 3.-6. 
november. Vi var heldige med snøforholdene. Det var mange løyper som var kjørt. 
Det ble som vanlig arrangert kakekonkurranse, samt at vi spiste på restaurant. 
Overnattingen ble bestilt tidlig på Lullen Stugby. Vi var til sammen 56 påmeldte til 
samlingen. 
  
Nettside: http://www.lullen.nu/  
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3.7 Sosiale arrangementer (ved Jørund Vala) 
 
3.7.1 Tour de Afterski 
Et nytt sosialt event som ble holdt i mars, uka før birken. Det var noen stafetter 
og konkurranser på jordet ved Byåsen butikksenter, etterfulgt av en skitur i marka. 
På kvelden var det Afterski hos Ingrid og Britt Ingunn. Det var ca. 20 fremmøtte 
og veldig gøy, uten at det gikk for mye utover birkenformen. 
 
3.7.2 Gudenes Natteliv 
1.April. NTNUIs kveld på samfundet. Langrennsgruppa hadde egne jente og 
guttevors, henholdsvis «Ost & vin» og «karsk og kak». 
Disse samlet seg før vi gikk felles bort på samfundet. Veldig vellykket. 
 
3.7.3 Studenterfemmilsbankett 
9.april. Ble avholdt på MeldEPOsten etter studenterfemmila. Eget jentevors på 
Ullers-O. Var en suksess og mange fremmøtte! 
 
3.7.4 Stakefesten 
Ble avholdt 15.april på Studenterhytta i kjent tradisjon.  Hytta ble booket i god tid i 
forveien (oktober). Det var busstransport fra Hovedbygget, via byen, opp til hytta, 
som mange benyttet seg av. Etter at folk hadde lagt fra seg litt stæsj på hytta, var 
det bålvors med hopp og øl-stafetter i bakken ved skistua. Det var god stemning 
med varm «toddy» på bålet. Et forbedringspotensiale til neste gang er å starte 
tidligere med vors, 1.5-2 timer blir for kort. 
Inne på hytta var det middag med taler, sang og kåringer. Vi hadde også badstu og 
stamp senere på kvelden (som var veldig populært!) 
Det var i år noen utfordringer med langrennsgruppas edru-vakt. Til neste gang er 
det viktig å planlegge, informere og få bekreftet fra edru-vakt at de kan stille. En 
annen utfordring er at svært få valgte å sove over på hytta. (løsninger på det?) 
Vi lånte anlegg av orienteringsgruppa, men fikk ikke dette til å fungere. Neste 
gang bør anlegget testkjøres mens man er edru… 
 
3.7.5 Sosialt Meråker- og Bruks-samling 
 
I forbindelse med begge samlingene har det vært kakekonkurranse på lørdagen. 
Utover dette har det ikke vært arrangert noe felles, da treningene og det sosiale på 
hyttene er tilstrekkelig. I Bruks ble det forsøksvis holdt felles middag, men dette 
ble noe mer komplisert enn tidligere da ingen av hotellene i Bruksvallarna hadde 
åpnet enda mens vi var der. Kan med fordel planlegges på forhånd til neste gang.  
 
3.7.6 Sommeravslutning/grilling 
 
26.mai. Ble arrangert etter dragvolltestløp, på grounden på Moholt. En flott 
tradisjon som krever lite forberedelser og enkelt å stille opp på i eksamenstida. 
 
3.7.7 Bli-kjent kveld/trening 



 

Torsdag 1. september. Ble holdt fra studenterhytta med jogg og myrfotball, 
etterfulgt av middag og presentasjon av gruppa og Sweco. Middag var gryte med 
potetmos, servert av kokken. Fungerte bra. Det var også prøving av NTNUI-klær 
(populært). 
 
 
3.7.8 Bli-kjent fest 
Fredag 2. september. Skyås var arrangør og det var veldig mange fremmøtte. 
Fullt på dansegulvet, og god stemning til langt på natt. Tror det var smart og ha det 
dagen etter bli-kjent-trening. 
 
3.7.9 Juleøltest 
Ble i år arrangert i forbindelse med «Juletrefest i Bøcks». Det var over 50 
fremmøtte og veldig populært. 6 julebrygg skulle testes. 3 servitører gjorde 
gjennomføringen knirkefri, og etter testen var det mange som ble igjen og satte fart 
i Bøcks. 
 
3.7.10 Tirsdagspizza 
Har blitt avholdt første tirsdag i måneden hele høsten. Alt fra 10-20 som har møtt 
opp hver gang. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

3.8 Marka Rundt ( ved Sindre Grøstad) 
 
Endelig ble det en vinter med masse snø og Marka Rundt ble i 2016 arrangert i full 
løype på 40km. Under renndagen var det sol på himmelen og drømmeforhold i 
løypa og nytt av året var start og mål i Granåsen.  Med god hjelp fra alle frivillige 
funksjonærer ble rennet en stor suksess og det nye startområdet ble godt mottatt av 
deltakerne. Årets renn vil derfor også  ha start og mål i Granåsen.  Rennet ble 
fullført av i underkant av 400 deltakere noe som var en liten nedgang fra i fjor. 
Dette tror vi kan ha vært en konsekvens av fjorårets alternativ løype, så vi håper at 
et vel gjennomført fjorårsrenn vil øke antall deltakere i år. Rennet gikk med 
overskudd på ca 55 000kr og med en vekting på 70/30 har totalt 100 000kr blitt 
utbetalt til henholdsvis NTNUI og Vestbyen. Bakgrunnen for at utbetalingen er 
større enn overskuddet er at det har blitt gjort en vurdering at Marka Rundt ikke 
trenger å sitte på unødvendig store finansielle ressurser, men at denne utbetalingen 
fortsatt er forsvarlig. 
 
Arrangementskomitéen til NTNUI(/Vestbyen IL) besto i sesongen 2015/2016 av 
Jon-Brede Dieseth (leder),  Anders Gullhav (IT-ansvarlig), Eirik Marthinsen 
(IT-ansvarlig), Steinar Line (tidtakersjef), Frode Hallberg (Økonomiansvarlig), 
Sindre Grøstad (løypesjef), Erlend Sverdrup (Løype), Sindre Tengesdal (Sponsor), 
Øyvind Waage Hanssen-Bauer (personalsjef). Til sesongen 2016/2017 har Sindre 
Grøstad tatt over som leder, Øyvind tatt over økonomiansvaret og Ingeborg Røe 
tatt over sponsorjobben. I tillegg har Vegard Antonsen (løypesjef), Jacob Emil 
Tønnesen (løype), Vegard Joten Andersen (Personalsjef) og Åsne Salte Håland 
(PR) kommet inn i styret.  
 
Våre samarbeidspartnere var som i tidligere år PwC, Sportsbua, Privatmegleren og 
Vitagile, men Privatmegleren er nå konkurs og vi har sammen med 
langrennsgruppa tegnet en ny avtale med Hank Sport og ikke fornyet avtalen med 
Sportsbua. Årets samarbeidspartnere er derfor PwC, Hank Sport og Vitagile. 
 
  



 

3.9 Material (ved Eirik Thorbjørnsen) 
 
Klessituasjonen har bedret seg gradvis etter at avtalen med Assistco ble avsluttet. 
Vi sitter fortsatt igjen med en del plagg som er i ugunstige størrelser som det selges 
lite av, men dette gjelder kun vinterklærne. Det er også store partier med enkelte 
størrelser som er på i-bygget som må selges ut før vi kan kjøpe inn nytt tøy. I år 
har det fungert bra med oversikten som finnes på drive for å holde kontroll over 
lagerbeholdning både på vår egen og i-bygget sitt lager. Det bør gjøres en ny 
varetelling for å oppdatere oversikten over hva som finnes på i-bygget da denne 
ikke har blitt oppdatert fortløpende. Dette gjøres i samarbeid med HS. 
 
Når det gjelder bestillingen som ble gjort i høst fungerte dette bra og det er kun få 
plagg igjen som ikke er blitt levert ut. Det ble bestilt en del klær fra Noname og 
noe fra Trimtex. Det ble også gjennomført en oppdatering av design før 
bestillingen ble gjort. Når det kommer til selve utleveringen av klærne er dette en 
tung og tidkrevende prosess da det er umulig å finne et felles tidspunkt for 
utlevering, men det er fordelaktig å prøve å gjøre dette når det gjennomføres 
samlinger. Siden jeg har hatt klærne hjemme hos meg har også det vært en 
mulighet å komme til meg for henting, men det er absolutt å foretrekke og 
gjennomføre større felles utdelinger. Lagring av klær er en plasskrevende oppgave 
og bedre løsninger for dette bør søkes for å gjøre det enklere å være 
materialansvarlig. Når det kommer til innbetalinger har dette fungert godt gjennom 
å ha et felles dokument på Google Drive med kasserer.  
 
Når ny bestilling blir gjennomført høsten 2017 bør det sterkt vurderes å bestille 
opp ekstra i populære størrelser da det både før og etter jul har kommet mange 
forespørsler om å få kjøpe klær. En del av disse har vi måttet avvise da vi ikke har 
hatt plaggene på lager.  
 
  



3.10 Hjemmesiden (ved Gudmund T. Høglund) 
 
Hjemmesiden har i år som i fjor holdt seg godt i live. Med unntak av noen få 
dagers nedetid grunnet oppdatering av databasen til NTNUs egne servere. Nok 
engang har Eirik Marthinsen en uvurderlig hjelp. Og langrennsgruppas 
hjemmeside var oppe fortere enn noen annen klubbside som lå under samme 
server. Dette på grunn av han. 
  
I år som i fjor ble det avholdt tippekonkurranse under Tour de Ski, med enda 
høyere oppslutning enn i fjor. Dette skapte god aktivitet på hjemmesiden. Under 
utenlandsturen til Sveits ble det også satt i gang noen enkle ”bli kjent”-artikler. 
Dette er noe som kommer til å figurere fra tid til annen utover vinteren. Dette fordi 
tilbakemeldingene var utelukkende positive. 
  
I slutten av februar 2016 ble det opprettet en facebookgruppe kalt ”NTNUI 
Langrenn – Om løst og fast”. Som per dags dato innehar 273 medlemmer.  Denne 
hadde som formål å fungere som et avtalested for treninger, kjøring, smøretips og 
annen generelt snikksnakk mellom medlemmene. Dette har også skapt noe i 
positiv retning, det er enklere å komme i kontakt med resten av gruppa og hjelper 
på samholdet i gruppa. 
  
Aktiviteten på Instagramkontoen er økende, men veldig periodebasert – må 
innrømmes. Og man kan alltid bli bedre på hyppigheten av bilder. Mye fordi det er 
fort å glemme bort. Naturlig nok blir det mindre aktivitet under sommeren, hvor 
det generelt lite aktivitet i gruppa pga ferie og lite fellesopplegg. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2016 
 
 
Saksfremlegger: Styret v/Frida Øygard 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2016 
 
Se vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2016 
Se vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2016 
 
 
 

Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2017 
 
Saksfremlegger: Styret v/Frida Øygard 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet 2017 
 
Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2017 
 
  



 

Sak 6: Valg av nytt styre 
 
Saksfremlegg: Valgkomiteen v/Ingeborg Treu Røe 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innstillingen 
 
Valgkomiteens innstilling til styre 
Leder:  Frida Øygard 
Nestleder:  Jørund Vala 
 
Kasserer:   Andreas Faanes 
 
Sponsor- og økonomiansvarlig:  Ole Hulbak 
Arr.kom leder:  Ingvild Bratlie 
Sos.kom leder:  Anna Jensen 
 
Websjef:  Gudmund Toverud Høglund 
Marka Rundt:  Sindre Grøstad (ikke til valg) 
 
Hovedtrener:  Jonas Riseth 
Materialansvarlig:  Vilde Rieker 
 
 
 

Sak 7: Behandling av innkomne saker 
 
7.1 Gråkallen Opp 
Saksfremlegger: Ivar Marthinusen og Styret v/Didrik G. Henriksen 
Initiativtaker til Gråkallen Opp, Ivar Marthinusen, er usikker på sin fremtid i 
Trondheim etter sommeren 2017 og ønsker at NTNUI Langrenn overtar ansvaret 
for arrangementet i sin helhet. Arrangementet har vært godt mottatt og hatt god 
deltakelse med 100-150 løpere hvert år i perioden 2014-2016 og gitt et bidrag på 
om lag 25 000 kroner til TV-aksjonen. 
 
Forslag til vedtak: NTNUI Langrenn tar over organiseringen av Gråkallen Opp i 
sin helhet.  
 

Sak 8: Eventuelt 
 
 
 
 



Referat fra årsmøte langrennsgruppa 1. februar 2017 
 
24 fremmøtte. 
 
Sak 0: Kake og is 
Godkjent ved akklamasjon. 
 
Sak 1: 
Innkalling og saksliste godkjent ved akklamasjon. 
 
Sak 2: Valg av dirigent og referent 
Dirigent: Ingeborg Treu Røe 
Referent: Ola Esten Røssum 
 
Sak 3.1: 
Gjennomgått ved Didrik. 
 
Sak 3.2: 
Gjennomgått ved Olav 
 
Sak 3.3: 
Gjennomgått ved Eivind 
 
Sak 3.4: 
Gjennomgått ved Frida. Må jobbe videre for å få orden i varelageret, og sørge for 
at det blir gjort en skikkelig opptelling av varelageret til HS. 
 
Sak 3.5: 
Gjennomgått ved Terje. Må sørge for nok biler til Vassfjellet. Interesse-påmelding 
på nettside foreslås som et tiltak for å få til dette. 
 
Sak 3.6: 
Gjennomgått ved Nikolai. Viktig å bestille rom til Vasaloppet tidlig, gjerne rett i 
etterkant av Vasaloppet. 
 
Sak 3.7: 
Gjennomgått ved Jørund. 
 
Sak 3.8: 
Gjennomgått ved Sindre. 
 
Sak 3.9: 
Gjennomgått ved Gudmund. Oppfordre folk til å bidra med artikler/bilder etc. til 
hjemmesida, Instagram og andre plattformer. Viktig å få frem at alle kan bidra her, 
ikke bare styret.  
  
Sak 4: 
Regnskap for 2016 lagt fram av Frida. Godkjent ved akklamasjon. 



 
Sak 5: 
Budsjett for 2017 lagt fram av Frida. Godkjent ved akklamasjon.  
 
Sak 6: 
Valgkomiteen ved Ingeborg legger fram saken. Innstilling godkjent ved 
akklamasjon. 
 
Sak 7.1: 
Gjennomgått ved Didrik. Foreslås at langrennsgruppa tar over organisering og 
gjennomføring av arrangementet, og at kommende nestleder og websjef tar 
hovedansvaret. 
 
Sak 8: 
Orienteres om at langrennsgruppa må stille med flere folk til SL og Marka Rundt. 
 
Sak 9: 
Kåring av dagens kake. Olav og Didrik stilte med kake. Kaken til Didrik ble stemt 
frem som vinner med 19 mot 5 stemmer. Begge bidragsyterne hylles av de 
fremmøtte. 
 
 
 


